

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Запчастини та матеріали для автомобіля:					<u>1 800,00</u>	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Корпус термо- стата Topran	34310000-3	1	шт.	700,00	700,00			
		Шланг Gates	19510000-4	1	шт.	200,00	200,00			
		Кільце гумове корпуса термостата Febi		2	шт.	25,00	50,00			
		Антифриз Solventis, 10л	24950000-8	1	каністра	850,00	850,00			
		2. Оплата послуг з перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3	1	послуга	6 738,69	6 738,69	1 проп	З метою дотримання норм законодавства щодо дотримання пожежної безпеки, утримання у належному стані внутрішніх пожежних кранів та пожежних рукавів. 12 ДПРЧ 5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
		3. Рушники паперові Z-200 Кохавинка 1 шар сірі	33760000-5	470	шт.	29,18	13 714,60	+	Для дотримання санітарно- гігієнічних норм та особистої гігієни. ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ».	Погоджено
		4. Мило-піна 1 л Tork д/рук S4	33710000-0	40	шт.	506,11	20 244,40			
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	5. Телекомуніка- ційні послуги «Укртелеком» в спорудах цивільного захисту	64210000-1	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Для забезпечення надійного зв'язку між укриттями цивільного захисту м. Вараш та забезпечення роботи портів Ethernet для дистанційного відкривання входних дверей до протирадіаційних укриттів. Розрахунок на 52 одиниці електронно-комунікаційних послуг (на 3 місяці). АТ «Укртелеком».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	6. Послуги зі створення та розміщення інформаційних матеріалів щодо діяльності Вараської міської ради та виконавчих органів ради (чорно-білий і кольоровий друк)	79810000-5	1	послуга	11 965,00	11 965,00	1 проп	З метою всебічного висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування, забезпечення прозорості діяльності міської ради та прийнятих нею рішень. Забезпечення об'єктивного висвітлення діяльності міської ради в соціальній, економічній, правовій, культурній та інших сферах життя. Текстова або графічна реклама/інформація з макетом/текстом замовника: 5,50 грн см/кв. на ч/б сторінках, (колір) - 12 грн см/кв. ТОВ «Володимирецький вісник».	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	7. Папір офісний А4	30190000-7	55	пачка	147,69	8 122,95	+	Для забезпечення працівників установи офісним папером для друку та забезпечення бюджетного процесу. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експорт».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	8. Послуги з поточного ремонту приміщень	45450000-6	1	послуга	157 494,80	157 494,80	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «БК ПоліссяБудМонтаж».	Погоджено
		9. Поточний ремонт систем опалення	50720000-8	1	послуга	6 243,00	6 243,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	10. Поточний ремонт систем опалення	50720000-8	1	послуга	2 673,00	2 673,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія (О.Корень)	11. Поточний ремонт систем опалення	50720000-8	1	послуга	61 283,00	61 283,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО,ЗЗСО (заклади Застир'я) (О.Корень)	12. Електронні комунікаційні послуги (інтернет)	72410000-7	1	послуга	31 860,00	31 860,00	1 проп	3 метою забезпечення безперебійного доступу до мережі Інтернет закладів освіти <i>(на 3 місяці)</i> . ТОВ «Ком.Лайн».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ГЦГО, ДЮСШ, ЦДЮТ, ЦПРПП, ІРЦ (О.Корень)	13. Надання електронних комунікаційних послуг	64210000-1	1	послуга	102 281,34	102 281,34	1 проп	Для безперебійного забезпечення телефонного зв'язку та передачі даних <i>(на 3 місяці)</i> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	14. Сік фруктово- ягідний (без додавання цукру)	15320000-7	2000	л	51,72	103 440,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		15. Сир:					319 980,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Сир твердий «Атлет», 50% жиру	15540000-5	500	кг	327,84	163 920,00			
		Сир кисломо- лочний ваговий, 9%жиру		1000	кг	156,06	156 060,00			
		16. Оброблені фрукти та овочі:					141 800,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Суміш сухофруктів	50720000-8	300	кг	130,00	39 000,00			
		Сушені абрикоси цілі, без кісточки		100	кг	300,00	30 000,00			
		Родзинки сушені		100	кг	180,00	18 000,00			
		Чорнослив суше- ний, без кісточки		50	кг	280,00	14 000,00			
		Паста томатна, 25%		200	кг	144,00	28 800,00			
		Огірки солені		100	кг	120,00	12 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЦДЮТ (О.Корень)	17. Навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	7 600,00	7 600,00	1 проп	Функціональне навчання у сфері цивільного захисту керівного складу закладів освіти (<i>5 осіб</i>). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	18. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування	72260000-5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи бухгалтерії. ФОП Іванов С.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	19. Послуги з розроблення тимчасової індивідуальної базової лінійної норми витрати палива на колісний транспортний засіб (Еталон А08117Ш-0000033)	73110000-6	1	послуга	3 180,00	3 180,00	1 проп	Для визначення лінійної норми витрати палива автобуса Еталон. ДП «Державний автотранспортний науково-дослідний і проектний інститут».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ГЦГО (О.Корень)	20. Пальне:					159 216,40		Для забезпечення роботи транспортного засобу та роботи генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Дизельне паливо	09130000-1	1345	л	59,92	80 592,40			
		Бензин А-95		1300	л	60,48	78 624,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	21. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	550	м³	56,33	30 981,50	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		22. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	605	Гкал	366,31	221 617,55			
		23. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0	1357	м³	40,98	55 609,86			
		24. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	945	м³	50,54	47 760,30			
		25. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	24,75	м³	415,80	10 291,08	1 проп	Для забезпечення потреб ліцею. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		26. Функціональне навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	1 520,00	1 520,00	1 проп	Для набуття навичок поведінки в умовах небезпеки (<i>1 особа</i>). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	27. Поточний аварійний ремонт системи ХВП у Вараському ліцеї № 2 (прорив труби у декількох місцях)	50720000-8	1	послуга	10 244,00	10 244,00	1 проп	З метою уникнення затоплення приміщень та замерзання системи водопостачання. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
		28. М'ясо 5-11 класи:					28 250,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Свинина	15110000-2	50	кг	255,00	12 750,00			
		Яловичина		50	кг	310,00	15 500,00			
		29. Оброблені овочі та фрукти 1-4 класи:					92 650,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Огірки солені	15330000-0	150	кг	120,00	18 000,00			
		Капуста квашена		150	кг	100,00	15 000,00			
		Горошок заморожений		50	кг	130,00	6 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ягоди заморожені		50	кг	250,00	12 500,00			
		Томатна паста		50	кг	125,00	6 250,00			
		Курага		40	кг	250,00	10 000,00			
		Чорнослив		40	кг	250,00	10 000,00			
		Родзинки		40	кг	180,00	7 200,00			
		Сухофрукти		60	кг	120,00	7 200,00			
		30. <u>Крупи 1-4 класи:</u>					41 172,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Крупа гречана	15610000-7	150	кг	59,40	8 910,00			
		Булгур		100	кг	59,40	5 940,00			
		Крупа рисова		100	кг	49,02	4 902,00			
		Крупа кус-кус		150	кг	106,80	16 020,00			
		Крупа пшонайна		100	кг	54,00	5 400,00			
		31. <u>Зернові 1-4 класи:</u>					11 160,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Горох сушений колотий	03210000-6	60	кг	36,00	2 160,00			
		Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00			
		32. <u>Чай 1-4 клас:</u>					9 785,40	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Чай чорний	15860000-4	1	кг	299,40	299,40			
		Чай каркаде		3	кг	762,00	2 286,00			
		Чай трав'яний		4	кг	1200,00	4 800,00			
		Чай трав'яний 5-11 класи		2	кг	1200,00	2 400,00			
		33. <u>Какао 1-4 класи</u>	15840000-8	12	кг	420,00	5 040,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		34. <u>Олія 1-4 класи</u>	15420000-8	50,6	кг	92,76	4 693,66			
		35. <u>Олія 5-11 класи</u>		23	кг	92,76	2 133,48			
		36. <u>Макарони 1-4 класи</u>	15850000-1	60	кг	31,80	1 908,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		37. <u>Заправки та приправи 1-4 класи:</u>					5 349,00			
		Кріп сушений	15870000-7	1	кг	270,00	270,00			
		Паприка мелена		1	кг	300,00	300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Орегано		2	кг	498,00	996,00			
		Часник сушений		3	кг	432,00	1 296,00			
		Хмелі-сунелі		1	кг	210,00	210,00			
		Ванілін		1	кг	240,00	240,00			
		Кориця		1	кг	378,00	378,00			
		Імбир сухий мелений		2	кг	480,00	960,00			
		Перець чорний мелений		1	кг	699,00	699,00			
		38. <u>Крохмалепродукти 1-4 класи:</u>					1 262,16	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Крохмаль	15620000-0	5	кг	120,00	600,00			
		Манна крупа		24,8	кг	26,70	662,16			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	39. <u>М'ясо:</u>					166 750,00		Для організації гарячого харчування учнів ліцею. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Яловичина	15110000-2	250	кг	310,00	77 500,00			
		Свинина		350	кг	255,00	89 250,00			
		40. <u>Послуги з обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС»)</u>	72261000-2	1	послуга	4 400,00	4 400,00	1 проп	З метою обслуговування програмного забезпечення (послуги програмного комплексу «КУРС») ТОВ «НЗ СОФТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	41. <u>Послуги з програмного забезпечення «КУРС: ШКОЛА»</u>	72260000-5	1	послуга	4 400,00	4 400,00	1 проп	Для забезпечення належної організації освітнього процесу в ліцеї та ведення обов'язкової освітньої і управлінської документації в електронному вигляді. ТОВ «НЗ СОФТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	42. <u>Послуги з дезінфекції та дератизації</u>	90920000-2	1	послуга	5 189,22	5 189,22	1 проп	Для підтримання в санітарному стані гімназії <i>(на 9 місяців)</i> . ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	43. Електрична енергія	09310000-5	31200	кВт/год	11,07	345 384,00		Для забезпечення будівлі електроенергією. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
		44. Теплопос- тачання	09320000-8	1	послуга	130 759,00	130 759,00		Для забезпечення адмінбудівлі департаменту. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		45. Послуга постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	13 519,00	13 519,00			
		46. Водопос- тачання	65110000-7	1	послуга	18 194,00	18 194,00			
		47. Водовідве- дення	90430000-0	1	послуга	24 588,00	24 588,00			
		48. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	3 735,00	3 735,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля: заміна важеля склоочисника (включно з запчастиною) а/м Чері Амулет; заміна трапеції склоочисника (включно з запчастиною). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	49. Послуги з надання права використання примірника та пакетів оновлень (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.Дос» з правом використання на рік (Модуль «Звітність»)	72260000-5	1	послуга	2 200,00	2 200,00	+	Для автоматизації документообігу та подання звітності до ДПС, та інших держорганів. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		50. Заправка картриджа до принтера HP LaserJet 1132	50310000-1	1	послуга	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу, роботи з документами (4 картриджа). ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	51. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	1 304,49	1 304,49	1 проп	Для забезпечення належних санітарних умов (<i>на 3 місяці</i>). КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		52. Постачання електричної енергії постачальником універсальних послуг	09310000-5	3800	кВт/год	13,45	51 104,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи відділу «ЦНАП» та виконання покладених на нього завдань (<i>на 3 місяці</i>). ТОВ «РОЕК».	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	53. Надання послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	90910000-9	1	послуга	10 552,08	10 552,08	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи (<i>на 2 місяці</i>). КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		54. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	582,12	582,12			
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж. Мирончук)	55. Контрольний матеріал ВС-3D нормальний рівень 3 мл (код НК 024:2023: 55866 – Підрахунок клітин крові IVD (діагностика in vitro), контрольний матеріал)	33690000-3	3	флакони	1 500,00	4 500,00	+	Для контролю якості автоматизованих, напівавтоматичних та ручних процедур, які вимірюють параметри цільної крові. У зв'язку із завершенням терміну придатності наявного. ФОП Храбан В.В.	Погоджено
		56. Ролети:					3 745,71	1 проп	Ролети необхідні для контролю кількості сонячного світла, яке потрапляє в кабінет. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Ролета Velour B.O. (505x1615, 02 Beige)	39510000-0	1	шт.	1 296,35	1 296,35			
		Ролета Velour B.O. (425x1515, 02 Beige)		1	шт.	1 153,01	1 153,01			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ролета Velour B.O. (505x1615, 02 Beige)		1	шт.	1 296,35	1 296,35			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	57. <u>Запчастини для тракторів:</u>					8 663,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів підприємства (трактори). ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Ланцюг одноряд- ний ПР-25,4 L=5 м. (ISO 16B-1)	44540000-7	1	шт.	1 957,00	1 957,00			
		Ланка з'єднуваль- на перехідна однор. П-ПР-25,4		1	шт.	35,00	35,00			
		Ланка з'єднуваль- на однорядна С- ПР-25,4 (16B-1)		1	шт.	35,00	35,00			
		Замок дверний лівий з ручкою уніфіцир. кабіни (компл) МТЗ	44520000-1	1	шт.	1 153,00	1 153,00			
		Опалювач салона, ПАЗ, Рута 12V 3 сопла	31610000-5	1	шт.	2 305,00	2 305,00			
		ЕЛ лампа переносна 220В LED 10м.,		1	шт.	235,00	235,00			
		ЕЛ фара LED додаткова 27W СТАНДАРТ		4	шт.	388,00	1 552,00			
		Клей для лобового скла 310мл Auto Glass	24910000-6	1	шт.	333,00	333,00			
		Підшипник 180308 (6308-2RS)	44440000-6	2	шт.	441,00	882,00			
		Сальник 45х65 кришка рул.м-ма МАЗ Супер	19510000-4	2	шт.	88,00	176,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58. <u>Світильники:</u>					<u>242 844,90</u>		Влаштування вуличного освітлення Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Світильник ДКУ41У-50-003 У1 5000К «Перехід»	31520000-7	15	шт.	7 905,66	118 584,90			
		Світильник ДСУ 05У-100-1-714 У1 5000К		20	шт.	6 213,00	124 260,00			
		59. <u>Акумулятор 6СТ-100 (393*175*190)</u>	31430000-9	2	шт.	4 388,00	8 776,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів. ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		60. <u>Медична та фармацевтична продукція:</u>					<u>950,00</u>	1 проп	Для надання першої медичної допомоги працівникам підприємства. ДП ПАТ «ДАК» Ліки України».	Погоджено
		Бинт стерильний 5*10	33140000-3	4	шт.	10,00	40,00			
		Бинт стерильний 7*14		4	шт.	20,00	80,00			
		Бинт стерильний 5*10		4	шт.	9,00	36,00			
		Бинт стерильний 7*14		4	шт.	20,00	80,00			
		Вата нестерильна 50г		4	шт.	16,00	64,00			
		Лейкопластир бактерицидний		4	шт.	4,00	16,00			
		Джгут тканинний		2	шт.	120,00	240,00			
		Рукавички медичні н/стер		6	пара	6,00	36,00			
		Перекис водню 3% 100,0	33600000-6	2	флак.	35,00	70,00			
		Бриліантова зелень 1%		2	флак.	48,00	96,00			
		Нітрогліцерин таб. №40		2	пач.	35,00	70,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Активоване вугілля 0,5 табл. №10		4	пач.	10,00	40,00			
		Настоянка валеріани 25,0		2	флак.	41,00	82,00			
		61. Швелер №10	44330000-2	4,5	м.пог.	362,00	1 629,00	1 проп	Для ремонту щітки дорожньої. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		62. Технічне обслуговування порошкових та вуглекислотних вогнегасників	75250000-3	1	послуга	4 320,00	4 320,00	1 проп	Обов'язкова річна перевірка, яка підтверджує, що пристрій відповідає нормам ДСТУ 4297:2004. ФОП Донець О.А.	Погоджено
		63. Лопата совкова лакована рейкова сталь	44510000-8	2	шт.	105,00	210,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		64. Черенок для лопати 1,2м осика шліф.(1 сорт)		2	шт.	60,00	120,00			
		65. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	623,70	623,70	1 проп	Забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР (об'єкти КП «УК «ЖКС»» ВМР): м-н Будівельників, 2, приміщення № 9 (113), №10 (114), №11 (115). КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		66. Відшкодування вартості спожитої електричної енергії	65320000-2	1	послуга	200,00	200,00			
		67. Послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	50710000-5	1	послуга	1 140,21	1 140,21			
		68. Послуги з дезінсекції та дератизації:					99 984,54	1 проп	Для належного надання послуги з управління багатоквартирними будинками. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Послуги з дезінсекції	90920000-2	9 000	м²	11,02	99 252,00			
		Послуги з дератизації		145	м²	5,05	732,54			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		69. Послуга з доставки рахунків	64120000-3	1	послуга	31 220,00	31 220,00	1 проп	Доставка рахунків споживачам послуги з управління побутовими відходами. АТ «Укрпошта».	Погоджено
		70. Надання права на користування Сервісом iFin у вигляді Коду активації	48810000-9	1	послуга	2 450,00	2 450,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ТОВ «АЙФІН».	Погоджено
		71. Лист гарячекатаний 3,0мм (1000*2000)	44170000-2	0,098	т	43 102,04	4 224,00	1 проп	Виробничі потреби. ТОВ «КІВЕРЦМЕТАЛ».	Погоджено
		72. Санітарно-гігієнічні товари:					45 908,34	1 проп	Для прибирання приміщень, дотримання норм охорони праці та санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «НВФ «ЮМІКС ВДВ»».	Погоджено
		Білизна (900 мл)	39830000-9	250	шт.	23,04	5 760,00			
		Доместос (1 л)		12	шт.	150,00	1 800,00			
		Пральний порошок (7,8 кг)		5	шт.	550,02	2 750,10			
		Чистячий порошок (500 г)		60	шт.	38,04	2 282,40			
		Мило господарське 72% (200 г)	33710000-0	400	шт.	15,00	6 000,00			
		Мило рідке господарське		36	шт.	205,02	7 380,72			
		Освіжувач повітря	39810000-3	4	шт.	45,00	180,00			
		Пакети для сміття (240/10)	19640000-4	8	шт.	125,04	1 000,32			
		Пакети для сміття (60/40)		50	шт.	68,04	3 402,00			
		Туалетний папір «Кохавинка»	33760000-5	48	шт.	9,00	432,00			
		Туалетний папір «Обухів»		48	шт.	15,00	720,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рукавиці з нітри- ловим покриттям трикотажні	18420000-9	130	пара	48,00	6 420,00			
		Рукавиці робочі з латексним пок- риттям утеплені		20	пара	68,04	1 360,80			
		Рукавиці гумові Ambulance	33140000-3	300	пара	22,00	6 600,00			
		73. <u>Будівельні та господарські товари:</u>					19 997,00	1 проп	Для належного надання послуги з управління багатоквартирними будинками (ремонтні роботи). ТОВ «Партнер-Трейд», м.Рівне.	Погоджено
		Шпаклівка Knauf HP-старт (30 кг)	44830000-7	8	шт.	360,00	2 880,00			
		Шпаклівка Knauf HP-шніш (25 кг)		25	шт.	360,00	9 000,00			
		Шпатель 60 мм	44510000-8	3	шт.	28,80	86,40			
		Шпатель 80 мм		3	шт.	33,60	100,80			
		Шпатель 100 мм		3	шт.	43,20	129,60			
		Шпатель 150 мм		3	шт.	60,00	180,00			
		Леска тример 15м, 3,00 мм «Зірка»	19720000-9	15	шт.	64,80	972,00			
		Замок навісний 50 мм	44520000-1	15	шт.	96,00	1 440,00			
		Петля чорна h- 110мм		60	шт.	48,00	2 880,00			
		Кріпильні деталі (скоби)	44530000-4	80	шт.	21,60	1 728,00			
		Фарбопульт пневматичний	42650000-7	1	шт.	600,20	600,20			
		74. <u>Запчастини та знаряддя для сміттєвоза:</u>					9 831,00	1 проп	Для безперебійної роботи сміттєвоза (МАЗ ВЛІВ міні В) та господарських робіт. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Шайба мідна (набір – 150 шт)	44530000-4	1	компл.	702,00	702,00			
		Гайка М22*1,5		4	шт.	90,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Хомут пластиковий 4,8- 370мм (50 шт)		1	шт.	123,00	123,00			
		Фен промисловий VAG180, 1800 Вт	43830000-0	1	шт.	1 274,00	1 274,00			
		Фільтр паливний з кришкою- відстійником КАМАЗ Євро-2 з осн.+підкачка	42910000-8	1	шт.	2 188,00	2 188,00			
		МАЗ амортизатор задній 4370	34330000-9	2	шт.	1 205,00	2 410,00			
		МАЗ амортизатор передній 4370		2	шт.	1 205,00	2 410,00			
		МТЗ пробка радіатора (мала)		1	шт.	48,00	48,00			
		Манжета 60x75x12	19510000-4	2	шт.	158,00	316,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	75. <u>Сантехнічні товари:</u>					547,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання ремонтних робіт. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Шланг для змішувача TUCAL M10*1/2 довга 0.5 м	44410000-7	1	шт.	175,00	175,00			
		Муфта 15 (1/2)		1	шт.	32,00	32,00			
		Кран кульовий прямий SOLOMON 1/2		1	шт.	155,00	155,00			
		Льон сантех- нічний 200г	19430000-9	1	шт.	185,00	185,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів (автокран КС, трактор МТЗ-82). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		76. <u>Шарнір поворотний МТЗ -82</u>	34330000-9	2	шт.	1 200,00	2 400,00			
		77. <u>Гідророзпо- дільник КС (КАМАЗ)</u>		1	шт.	3 200,00	3 200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		78. Консультацій- ні послуги з організації проведення сертифікації системи управління якості	79410000-1	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	Надання консультаційних послуг з організації проведення сертифікації системи управління якістю. ФОП Курилів О.М.	Погоджено
		79. Запчастини для транспорту:					6 780,00	1 проп	Для подальшої експлуатації транспортних засобів (ГАЗ-53 сміттєвоз, ЗІЛ -130). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Котушка запалення ГАЗ Б-116 «ASR»	31610000-5	2	компл.	550,00	1 100,00			
		Ступиця Зіл передня в зборі	34330000-9	1	шт.	4 700,00	4 700,00			
		Хрестовина ЗІЛ/КАМАЗ 39*119 «ARVIK»		2	шт.	490,00	980,00			